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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT TE DETYRES

Plotésohet nga zyrtari g& fillon puné né nj¢ nga funksionel qé mbart detyrimin pér deklarim t&
nteresave private & ti), € bashkéshortit/es dhe 1€ f&€mijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté
10.04.2003 ~Pér dekiarimin dhe kontrollin € pasurive. 1€ detyrimeve financiare 1& 1€ zgjedhurve dhe
t¢ disa népunésve publiké 7, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ]igii11
nr.9475. d1.9.2.2006, hg)in nr.9529. dt.11.5.2006 dhe me Ligjin Nr. §5/2012 dat¢ [8.09.2012

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Gaspér

Drejtoreshé

ér, Blv ~Zogu 17

| éﬁ01‘_214m_ * 'é9.o4',201

N¢ bazé t& nenit 9/1. t& ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, té
detyrimeve tinanciare (€ (€ zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontroltit (¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, q& ¢ Verifikojné né (&
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jasht¢ vendit, pasurité, intcresat private dhe detyrimet
financiare, g& ekzistojné né emér dhe pér Hogaring time.

Deklaroj se 1€ dhénat e pasqyruara prej meje né kele clokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk &shté e vérteté. -




DEKLARIMI [ PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objektt i deklarimit: T€ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri n€ ditén e filhmit & detyrés. sipas gérmés a, b,
¢, ¢, d tE nenit 4 & Ligjit nr.9049. datg 10.04.2003 i ndryshuar, burimet ¢ krijimit t& tyre dhe t& drejtat reale mbi
to, t&¢ ndodhura brenda dhe jashté vendit, t€ zotéruara nga zyrtari, ose né bashképronési € tij me bashkéshortin/en
dhe f¢mijét né mosh& machore.

Pérshkruani holiésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté gé
pasqyrohet né dokumentacionin g€ dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé t€ dokumenteve shumén e
shpenzimeve & keni kryer, pjesén takuese q& zotéroni dhe burimet e krijimit té€ ¢do Hoj pasurie té regjistruar
ose jo né regjistrat publiké.

Nr,

|

Pérshkrimi i pasuris€é dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé

Pjesa né %

(Nr. Fletéve)

-
Dokumenta
justifikues

¢ Shkodér, ndértuar né wvitin 2005 nga

[

| Burimi i krijimit: kam punvar si

bashkéshorti  dhe  kunati. Burimi i

| krijimit: n acioni, jetuar né Greql. |
Depozite te%r me me giendje | 102.000

' me 21.01.2014. {njégind e dymijé€) Leke.

pedagoge e Jashtme né&  Universitétin
“Lutgj Gurakuqi™. n& vitet 2010-2012,

100

1

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003

Nese ky format eshi¢ | pamjafrueshem, vachdoir e
plotesont né fotokopje 1€ tij. :

a) pasurité e paluajtshme dhe 1€ drejtat reale mbi to;

b) pasucité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publike;

c) sendet me vlerg t& vecantd mbi 500 000 leke; ,

¢) vierén e aksicneve, t8 letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

né leké ose né valuté t& huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

ﬁfléri Markici f_ jﬁ”%’,i“{'{:

SPare Bl Delaods”




DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T€ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né ditén e fillimit & detyrés, sipas
gérmés a, b, ¢, ¢, d & nenit 4 (& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe &
drejtat reale mbi to, t& ndodhura brenda dhe jasht€ vendit. t&€ zotéruara nga zyrtari, ose né€ bashképronési & tij
me bashkéshortin/en dhe fEmijét ng moshé madhore.

Pérshkruani hollésisht: Hojin, sipérfagen, adresén ko ndodhen, vitin e krijimit, vierén né leké apo né valuté gé
pasqyrohet né dokumentacionin g€ dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé t€é dokumenteve shumén e
shpenzimeve gé keni Kkryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit t&€ ¢do lloj pasurie t€ regjistruar
ose jo ué regjistrat publiké.

—

l Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé l Pjesa né % | justifikues
T

|
|
|
|
|
|
!
il
|

e

D S

B

E
I
|

|
|

* Neni 4, gérmna a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003
a) pasurité e paluajtshme dhe (& drejtat reale mbi 1o,
b) pasurité e luajtshime. € regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vierg t& veganté mbi 500 000 leke:
¢} vlerén e aksioneve, 18 letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendie n€ cash. n& Hogari rjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,
né leke ose né valué t¢ huaj;

-

Nese ky format éshie | pamjafiveshérm, vazhdoni 1@ Emri 'vaieml'i Nénshkrimi
) b

slotdsoni ne folokopie 18 1), T s mA e e Fa i e ¥
] Jotokopje ié 1ij LMerl MarKigi U/gja%%

“Para Pl @ ety vis” o 4




ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Objekti i deklarimit: Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj
veprimtarie ¢ kryer brenda ose jashté€ vendit, & ka krijuar t¢ ardhura. si dhe angazhime né organizata
fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa dhe patenta q& sjellin fitim. sindikata ose organizata profesionale.
politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tetér; 1€ zyrtarit, bashkéshortit/es dhe fémijéve né
mosh& madhore, pér periudhén nga data 1 janar, deri né datén ¢ fiilimit t& punés € vitit t€ deklarimit;

Pérshkruani hollésisht ¢do loj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé té ardhura, emértimi i institucionit, i
organizatés apo i aktivitetit nga ku jané siguruvar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i
veprimiarisé sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 janari deri datén e fillimit né detyré.

| Shuma e té ardhurave té

- I | krijuara, né leké apo né F)Uk'umenta
Pérshkrimi i té ardhurave ¥ X justifikues
valuté (me shifra dhe me (NF. Fletéve)
fjale) R 23
Bashkéshorti ka 50% t& aksioneve né firmén e ndértimit | Né bazé té shitjeve 6
“VEM, krijuar né vitin 2008, l
Bashké&shorti ka dygan me qera 50.000 6

(pesé dhjeté mijg) Leke

Bashkéshorti sé bashku me kunatin i kané léshuar | 46.000 |10 -
kompanisé vodafon njé ambjent me qera. (dyzet e gjashte mij&)
| Leke

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Meri Markici ﬁ{ﬁé—ﬁ"/

Nése ky format eshié | pamjafiveshém, vazhdoni té plotésoni ne fotokopje 12 1.

SPava L ilhnin @ Dep ey




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKI

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarvje, detyrim ndaj t€ tretéve
elj.) ¢ ekzistojné brenda dhe jasht® vendit, t& mbetura ende pa u shlyer deri né dat@n e fillimit t&
punés prej zyetarit.

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj t¢ ciléve keni detyrime {inanciare t€ pasayrohen né fagen nr.7,
pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumeén totale né leké apo n& valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazg, pér kredité bankare (principalin),
kohézgjatjen (muajin/vitin) dhe késtin mujor.

Shuma e detyrimit financiar

qé ka mbetur e pashlver, Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né datén e fillimit té justifikues
punés. (me shifra dhe me {Nr. Fletéve)

| fjalé)
|

o . ) Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Nése ky formal éshie | pamjaftueshem,  vazhdoni te 7\! . A =TI
A R ’ i Mar i)y 1
plotésoni né forakopfe 1¢ 1if. | leri Markici L@@ﬁ@a@«(@

e
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT ”IL INTERESIY

Aadrena R Reshit Collaka, abo b el st hidaopon ol

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
L PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret ¢ familjes (bashkéshortifja. fEmijét madhord) & mbartin detvrimin pér deklarim né
baz& t& nenit 22 € Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin & pasurive, t€ detyrimeve
financiare t€ t& zgjedhurve dhe 18 disa n&punésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité q¢€ disponchen vegmas.

e

i AUTORIZIM _
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé & nenit 9/1, & ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve tinanciare t€ t¢ zgjedhurve dhe (€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kentrollit ¢ Pasurive dhe Konfliktit 1€ Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i PErgjithshém i ILDKPKI-5&, q& & verifikojné né & gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, pasurité. interesat private dhe detyrimet financiare, g€
ekzisto)né né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja Artur Nebi Hata . bashkéshort/e n
Emér, Atési, Mbiem#ér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
témijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e Subjektit Meri  Gaspér Markici.
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet & sanksionon legjislacioni n€ fuqi dhe deldaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Dispone) pasuri vecmas (€ regjistruar né emrin tim A N
Nuk disponoj pasuri vegmas & regjistruar n& emrin tim L]

Emri, Mbiemri, Nénshikrimi

- :-.[.Artlj‘rlfata{;f_,%j_/ B J—J

“Para Filliminid Doty ris” ‘ 8



DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI [ KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht: Hojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin gqé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e
shpenzimeve g€ keni kryer, piesén takuese qé zot€roni dhe burimet e krijimit t&€ ¢do lloj pasurie™ t&€ regjistruar
ose jo né regjistrat publiké.

Piesa né Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me {jalé O/J justifikues
_ . (Nr. Fletéve)
Apartament banimi, sip 130 m* Lagjia 50%

_ Shkodér.
ndértuar né vitn 2005 bashkE me véllain. |
Burimi i krijimit: nga emigracioni. jetuar né
Greqi né vitet 1994-2004,

Apartament banimi, sip 56 m?* Lagjia - 2.000.000 100 3
i bleré me | (dy milion) Leke }
daté 03.08.2001, |
Burimi i krijimit:Té  ardhura  nga '

emigracioni.
1.060.000 A T R - T
Nj¢ sip.trualli dhe sip.ndértimore mbi €, sip | (nj¢ milion) Leke |
72.6 m?* Lagjia _ bleré me datg |
04.07.2007.
Burimi i  krijimit: T& ardhura nga
emigracioni, '
Ndértesé, sip 100 m?, Lagjia [JJf2ococco oo )3
B ¢ e daté 06.06.2003. | (dy milion) Leke. '

Ndértes¢  (dygan), sip 61,2 m?% Lagjia
I b e daté 06.06. |

2003.
Burimi 1 krijimit:  Té ardhura nga
emigracioni,

*Objekti i deklarimit {(Neni 4, gérma a, b, c. ¢. d 1 ligjit nr.9049, datg 10.04.2003)
a) pasurité e paluajishme dhe & drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjisirueshime né regjistrat publiké;
c} sendet me vleré 1€ veganté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit n€ zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve. gjendje né cash, né Ilooan rrjedhése, ng depozité. né bono thesari dhe né huadhénie,
né leké ose  né valuté té huaj; :

Nese ky format éshié | pamiafiveshém, vazhdoni 1é plotésoni né foiokopje te 1j.

“Pare FUIMILLE Dety rés” ' )




— Tmri, Mbiemri, Nungxknm;

Artur Hata .

DEKLARIMIT PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vierén né leké apo né valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢cmimin e blerjes, né mungesé t¢ dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese g€ zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do lloj pasurie* té regjistruar
ose jo né regjistrat publiké,

[ TPjesa né %)okumenta
Nr. ) Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé | o, justifikues
. {Nr. Fletéve)’
Tokg-aré, sip 3.000 m?, Bleran, Shkodér | 100 2
Burimi i krijimit: e p&rtituar me ligjin 7501. ‘
I I
Sipértage pylli, sip 1210 m?, Velipojé, Pulaj | 2.000.000 1{ 100 3
Plazh, bleré me 21.06.2006. {dy milion) Leke. 1
Burimi 1 knrjimit: T& ardhura nga \
| emigracioni.
464.000 —JJ

Pyll, sip 4000 m?* Velipojg, - Plazh, | (katérgind ¢ gjashtédhjeté e
blerg me 19.05.2008. kateér mijé) Leke ‘

Burimi i krijimit: T& ardhura nga

emigraciont. L

A___.-*_____ﬁA___._
o]
<
o]

T o T
i

2.000.000 |

Sipérfage toke pvll, sip 1200 m2 Velipojé, | (dy milion) Leke. |
Pulaj Plazh, bleré me 31.08.2007. |
Burimi i krijimit: T& ardhura nga |
|

emigracioni.
I

“Qbjekti i deklarimit (Neni 4, gémma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, datg 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe € drejtat reale mbi to;,
b) pasurité e luajtshme, & regiistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t€ vecanté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vierén e likuiditeteve, gjendje n€ cash. né llogari rrjedhése. ng depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,
né leké ose  né valuié 1€ huaj;

Nése ky formar eshié | pamjaftueshom, vazhdoni 1¢ plotésoni né fotokopje té tj.
“Para B Debords” o




Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

e

A

[ Artur Hata

DEKLARIMI

BURIMI I

DHE

I PASURIVE

KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté gé
pasqyrohet né dokumentacionin g€ dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té& dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit i€ ¢do lloj pasurie* té regjistruar

ose jo né regjistrat publiké.

—

*Objekti i deldarimit (Neni 4, gérmaa, b, ¢. ¢, d i ligj

i a—— Dokumenta
Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Viera me shifra dhe me fjalé | O/Jes justifikues
{ 4 (Nr. Fletéve)
Truall. sip 9.400 m2 Velipojé, Shkodér, bleré | 2.000.000 100 3 “
me 03.10.2002 {dy milion) Leke. J
Burimi i krijimit:  T& ardhura nga |
emigracioni. ! ‘
|
= S| P L W S >| ez syl o S =
|
S S S
[
i
‘ |
! S I B
' |
‘ J
|
B i ]

1t nr. 9049, datg 10.04.2003)

a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e Juajtshme, t& regjistrueshme né€ regjistrat publiké;

) sendet me vleré t& vecanté mbi 500 000 leke;
¢) vierén e aksioneve, 1€ letrave me vleré dhe pjesét

e kapitalit né zotérim;

d) vlergn e likuiditeteve, giendje né cash. n& Hogari rijedhése. né depozité, né bono thesart dhe né huadhénie.

né lek& ose  né€ valuté t& huaj;

“Pava Diblinn 1€ Detvves”




Nése ky formar éshie i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotesoni ne fotokopie 1é 1if.
Emri, Mbiemiri, Nénshkrimi

E(Ftur Hata - -

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE

DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

¢ Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géilim fitimi ose ¢do toj veprimtarie e krver
brenda ose jasht€ vendit. g€ ka krijuar (€ ardhura. si dhe angazhime né organizata fitimiprurése dhe
jo fitimprurése. licensa dhe patenta & sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike,
shtetérore dhe pjesémarrie n€ ¢do organizalé tjetér; pér periudhén nga data | janar, deri né datén ¢
fillimit t€ punés t& vitit t& dekiarimit 1€ zyrtarit.

Pérshkruani hollésisht ¢do Iloj angazhimi dhe veprimtarie gé ka sjellé té ardhura, emértimi i institucionit, i
organizatés apo i aktivitetit nga ku jan€ siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i
veprimtaris€ sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 janari deri datén e fillimit n€& detyré.

—————

huma e té ardhurave té | Dokumenta !

S |

krijuara, né leké apo né | Justifikues

Pérshkrimi i (¢ ardhurave valuté (me shifra dhe me { {Nr. Fletéve)

fijalg) G M

| Kam 50% & aksioneve né Jirmén e ndértimit “V&M™. | Né baze (€ shitjeve | 6

krijuar ng vitin 2008. i |

'S& bashku me véllané i kam 7!(?3?1]51%7{6%5113& vodafon : 2000 6

nj& ambjent me qera. (dvzet e dy mij&) Leke

|
— == . —l S ——
Kam l&shuar dygan me qgera 50,000 4

(pesé dhietd mijg) Leke |

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detvrim ndaj t& tretéve
etj.) q¢ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, (& mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit t&
punés t& zyrtarit.

e Té& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare & pasqyrohen né fagen nr.11,
pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

“Paca Bl Deporés” o 2




Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valutg, datén e fillimit dhe (¢
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ koniratés dhe interesin bazgé, pér kredité bankare (principalin),

kohézgjatjen (muajin/vitin) d in mujor, si dhe dokumentat shogérues g€ disponohen.

| Shuma e detyrimit financiar

| q¢€ ka mbetur e pashlyer,
Pérshkrimi i detyrimeve , .+ | deri né datén e fillimit t&
punés. (me shifra dhe me

( 750
on né dhjetor € vitit milion
ti mujor i kredisé ]
shumén 14.381.250.

Dokumenta
justifikues
| (Nr. Fletéve)




Nese ky format eshié | pamjaftueshém, vazhdoni ié plotesoni ne fotokopje 1e 1ij

Informacion né ndihmén tuaj:

Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare t& zyrtaréve dhe
personave 1€ lidhur me ta, sanksionohet né dy tigjet inby t& cilat ushtron veprimtaring Inspektorati t Larté i
Deklarimit dhe Kontrolit t& Pasurive dhe Konflikiit té Interesa
e Lig) nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kentrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare té té
z‘vjedhurve dhe 1€ disa népunésve pubiiké”, i ndryshuar
e Ligj nr.9367, dat? 7.4.2005 “P&r parandalimin ¢ konfliktit t& interesave né ushtrimin e funksicneve
publlke i ndryshuar

Deldarimi i interesave private nga o viari

= Dokumentt zyrtar Deklatale e interesave private para fillimit t€ detyrés™ duhet té plotésahet nga zyrtari &
fillon puné né njé nga funksionel g& mbart detyrimin pér deklarim, por edhe ng rastet kur zyrtari ka patur
ndérprecje périmé tepdr se njé vit nga funksiont i méparshém.

= Dekiarimi pértshin pasuring e subjektit dhe t& familjes s& tij (bashkéshortitfes dhe fémijéve né moshé
madhore). burimet e krijimit dhe detyrimet financiare & SUbJe«m.

= Kur pasuria e pjesétaréve t€ familjes eshité e ndaré dhe e regjistruar si e tillé né organet ¢ administratés

shtetérore ose gjygésore. deklarimi paragitet vegmas nga ¢do anétar i tamiljes, me pasuri t& regjistruar né

emér t& vet dhe i bashkélidhet deklaratés s€ personit qé ka detyrimin p&r deklarim.

Bashkglidhur me deklaratén subjekti duhet (€ sjellé edhe dokumente justitikuese. N& ¢do rast duhet g& t€

dhénat g€ pérmbajné kéto dokumenta t& jené pasqyruar edhe né faget pérkatése té deklaratés,

= Formulari i deklarimit plotésohet vetém né ményré elektronike (me kompjuter). Pas printimit & formularit 18
plotésuar sipas kérkesave ligjore, béhet nénshkrimi pér cdo fleté 1€ tij. sipas rubrikave pérkatése.

= Subjekti/zyrtar nuk legjitimohet 18 nénshkruajé deklaratén e 1me1 esave p( ivate (& personave & lidhur,

= Deklarata duhet t& plotésohet dhe dorgzohet, 10 im0 vong so 20 dis mo dao e Ol

leturds,

Deldarimi i interesave private nga pevsoni i lidhor me zyrtarin
= Dokumenti zyrtar “Deldaraté e interesave private e personit t& lidhur”duhet t& plot€sohet nga pjesétarg tg
Familjes (bashké&shortites dhe fEmijéve né moshé madhore) & mbartin detyrimin pér deklarim né bazé &
nenit nenit 21 dhe 22 1€ figjit nv. 9049, daté 10.04.2003, pér pasurité qé disponojng vegmas,
Subjekti/Persont i lidhur me zyrtarin, 1 cili mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private né inspektoratin
e Larté, plot&son formularin pérkatés nga faqja 7-11,
Né ¢do rast. subjekti €snté i detyruar t& plotésojé fagen e parg té deklaratgs. ku deklaron nése ka ose o pasur]
1€ reg)istruara n€ emrin e tij. Formular i ploté do t& plot&sohet vetém n& rastet kur persom i lidhur ka pasur
£ reglistruar vecmas.

* RIS . o ] Enori, Mblemrl, Nénshkrimi

. CI(.io shk_el_.]e e del;:r‘mje\fe & pé c,f'?ktu'al.a ‘Altu Haia b= J
né ligi, perbén kundérvajtje ﬁjyé’v
administrative dhe dénohet me gjobé ——
sipas nenit 40 & ligjit ne. 9049, dare Nr- Identitetit

10.04.2003, i ndryshuar

= Pé&r mosdelklarim né afat dhe pa shkage
t¢ arsveshime, deklaruesi dénohet me
2jobé nga 50.000 leké deri né 100.000
leké.

= Refuzimi pér deklarim nga zystari, sjell
humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né
pérputhje me nenin 257/a & Kodit
Penal.

= Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur d& _

Deklarimi i rremé apo Ishc 1ja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet Slpab legjislacionit ng fug.

“Paca Dillinit 1§ Dol ris” B [



Kujdes: Té gjitha faqget e formularit té deklarimil{ duhet € nénsbkruhen nga deklaruesi dhe té
hashkélidhen dokumentat justifikies pér ¢do pasuri, té ardhur € pérfituar dhe detyrime, né (& kundért
deldarata do € kthehet dhe do t€ konsiderohet e pa dorézuar né inspektoratin e Larté.

»  Périnformacione t& métejshme apo asistencé né plotésimin e deklaratés, kontaktoni n€ Inpektoratin e Larté 18
Deklarimit dhe Kontrollit (8 Pasurive me “Seksionin & Marrédhénieve me Autontetet Pérgjeg)ése, Zyrtarét
dhe Publikun” né numrat ¢ telefonit 042 259 461, Falas 08009999, infolrhidaa.pov.al.

= Té dhénat e deklaraigs lejohet t& publikohen sipas ligjit.

“Pava billini e Doetvris”
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